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Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy 
Nr XIX/109/08 z dnia 31 stycznia 2008 r. 

Wydatki* na programy i projekty 
ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (art. 124 ust. 1 pkt 4a ustawy o finansach publicznych) 

 
w tym: Planowane wydatki 

2008 r. 
z tego: 

Środki z budŜetu krajowego** Środki z budŜetu UE 
z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania: 

L.p Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
struktu- 
ralnych 

Klasyfika
cja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki 
z budŜetu 
krajowego 

środki z 
budŜetu 

UE 
Wydatki 
razem Wydatki 

razem poŜyczki  
i kredyty 

obligacj
e 

pozostałe 
** 

Wydatki 
razem 

poŜyczk
i 

na prefi- 
nansow

a- 
nie z 

budŜetu  
państwa 

poŜyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
                

Program: LRPO 
 Priorytet: 5 Rozwój lokalny 
   Działanie: 5.1 lokalna 
   infrastruktura społeczna 

 

nazwa projektu: budowa dróg 
gminnych Pękna ,Morska, 
Tkacka, Matejki 

  1 203 145 182 172 1 020 973 1 201 145 180 172 180 172 x x 1 020 973 X X X 1 020 973 

z tego  :          2008   1 201 145 180 172 1 020 973           
2009   1 000 1 000 x           
2010 1 000 1 000 x 

    

1. 

 

 600 
60016 

   

        - - 

Program  LRPO 
Priorytet: 5 Rozwój lokalny 
Działanie : 5.1 lokalna 
infrastruktura społeczna 

  

nazwa projektu budowa dróg 
gminnych Winna, Topolowa 
Leśna ,Mickiewicza 

  1 203 145 182 172 1 020 973 1 201 145 180 172 180 172 x x 1 020 973 X X X 1 020 973 

z tego:                           2008   1 201 145 180 172 1 020 973           
                                        2009   1 000 1 000 x           

                                     2010 1 000 1 000 x 

2 

               
 
 
 
 
 
 
 

600 
60016    

          

Program: LRPO 
 Priorytet: 5 Rozwój lokalny  

3 

   Działanie:5.2 Obszary wiejskie 
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nazwa projektu: Remont 
Gminnego Ośrodka Kultury w 
Słońsku 

 
 

 1 891 000 149 176 1 741 824 189 100 47 276 47 276 x x 141 824 X X X 141 824 

2008   189 100 47 276 141 824           
z tego             2009 850 950 50 950 800 000 

2010 850 950 50 950 800 000 
    

...  

 921 
92109 
 

   

          

Program LRPO  
 

Priorytet 4 Rozwój lokalny 
Działanie 4.1   lokalna 
infrastruktura społeczna 

  

nazwa projektu :Remont ośrodka 
zdrowia w Słońsku 

1 172 552 236 110 936 442 1 170 552 234 110 234 110 X X 936 442 X X X 936 442 

z tego:          2008 r 1 170 552 234 110 936 442 
                    2009r 1 000 1 000 X 
                    2010r 1 000 1 000                  X 

.4 

 

   700 
7 0005 

   

          

Program: LRPO 
 Priorytet:1 Rozwój lokalny 
   Działanie:1.2  lokalna 
infrastruktura społeczna 

 

nazwa projektu: budowa hali 
sportowej przy zespole szkół  w 
Słońsku  

  3 916 674 835 359 3 181 319 1 175 092 293 773 58 755 X 235 018 881 319 X X X 881 319 

z tego             2008 1 175 092 293 773 881 319 
2009 2 350 184 350 184 2 000 000 

.5 

2010 

 
 

801 
80101 

391 398 91 398 300 000 

          

Program LRPO 
Priorytet 3 Rozwój lokalny 

Działanie 3.1 lokalna 
infrastruktura społeczna 

 

nazwa projektu: modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Słońsku 

5 515 620 938 508 4 577 112 3 581 830 895 458 179 092 X 716 366 2 686 372 X X X 2 686 372 

z tego             :2008 3 581 830 895 458 2 686 372 
2009 1 023 380 23 380 1 000 000 

.6 

2010 

 900 
90001 

910 410 19 670 890 740 

          

Program LRPO 
Priorytet 3 Rozwój lokalny 

Działanie 3.1 lokalna 
infrastruktura społeczna 

 

nazwa projektu: budowa 
kanalizacji sanitarnej dla wsi 

Lemierzyce i Ownice 
 

12 102 031 1 048 786 11 053 245 1 404 327 351 082 140 432 X 210 650 1 053 245 X X X 1 053 245 

z tego             :2008 1 404 327 351 082 1 053 245 
2009 5 348 852 348 852 5 000 000 

7 

2010 

 900 
90001 

5 348 852 348 852 5 000 000 

 
 
 
 

         

Program: LRPO 
Priorytet 5 Rozwój lokalny 

8 

Działanie 5.2 lokalna 
infrastruktura społeczna 
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nazwa projektu :remont muzeum 
w Słońsku 

836 943 205 592 631 351 406 460 94 969 54 969 X 40 000 311 491 X X X 311 491 

z tego             :2008 406 460 94 969 311 491 
2009 429 483 109 623 319 860 
2010 

 921 
92118 

1 000 1 000 X 

          

Program : Odnowa wsi 
Priorytet 3 Rozwój lokalny 

Działanie 533 lokalna 

 

nazwa projektu: remont sali 
wiejskiej w Lemierzycach 

949 882 249 882 700 000 700 000 200 000 200 000 X X 500 000 X X X 500 000 

z tego             :2008 700 000 200 000 500 000 
2009 224 893 24 893 200 000 

.9 

2010 

 900 
92109 

24 989 24 989 X 

          

Program :Odnowa wsi 
Priorytet 3 Rozwój lokalny 

Działanie 533 lokalna 

 

nazwa projektu: remont sali 
wiejskiej w Głuchowie 

974 507 274 507 700 000 700 000 2 00 000 200 000 X X 500 000 X X X 5 00 000 

z tego             :2008 700 000 200 000 500 000 
2009 247 056 47 057 200 000 

10 

2010 

 900 
92109 

27 451 27 451 X 

          

Program: LRPO 
Priorytet 4 Rozwój lokalny 

Działanie 4.1 lokalna 
infrastruktura społeczna 

 

nazwa projektu: rozbudowa 
przedszkola w Słońsku 

3 172 000 634 400 2 537 600 172 000 34 400 34 400 X X 137 600 X X X  137 600 

z tego             :2008 172 000 34 400 137 600 
 2009 1 500 000 300 000 1 200 000 

11 

2010 

 801 
80104 

1 500 000 300 000 1 200 000 

          

Program: LRPO 
Priorytet 3 Rozwój lokalny 

Działanie 3.1 lokalna 

 

nazwa projektu: modernizacja 
ujęcia wody w Słońsku i 

wodociągi 

2 017 975 302 695 1 715 280 531 828 79 774 79 774 X X 452 054 X X X 452 054 

z tego             :2008 531 828 79774 452 054           
2009 743 074 111 461 631 613           

12 

2010 

 010 
01010 

743 073 111 460 631 613           
Program: LRPO 

Priorytet 1 Rozwój lokalny 
Działanie1.2: lokalna 

infrastruktura społeczna  

 

Nazwa projektu: modernizacja 
boiska sportowego przy ul. 3-go 

Lutego 

2 598 917 520 000 2 078 917 300 000 60 000 60 000 x x 240 000    240 000 

                  z tego:            2008 300 000 60 000 240 000           
2009 1 149 459 230 000 919 459           

13 

2010 

 926 
92601 

1 149 458 230 000 919 458           
 O g ó ł e m. 

 
  37 554 391 5 641 843 31 895 036 12 733 479 2 851 186 1 649 152 X 1202034 9 882 293    9 882 293 

 
* wydatki obejmują wydatki bieŜące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne JST, współfinansowane z budŜetu państwa oraz inne 


